Красноярский край , Ермаковский район, Ермаковский сельсовет

ЕМАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«28» ноября  2012г.              с. Ермаковское     № 29-146р

 О внесении изменений в Решение № 7-46р от 19.11.2010 г.

«Об утверждении положения об организации и проведении публичных

слушаний по вопросам градостроительной деятельности  на территории

Ермаковского сельсовета»

     Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации №190-ФЗ от

29.12.2004г., статьей  28 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в российской Федерации, на основании

заключения по результатам юридической экспертизы муниципального нормативного

правового акта, проведенного Управлением территориальной политики Губернатора края от

11.06.2012, в соответствии со статьями 23, 38-1 Устава Ермаковского сельсовета,

Ермаковский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 19.11.2010г. № 7-

46р следующие изменения:

Пункт 1 статьи 2 раздела 1 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«1. На публичные слушания должны выноситься:

1) проекты планов и программ развития муниципального образования;

2) проекты правил землепользования и застройки, проекты планировки

территорий и проекты межевания территорий, проекты правил благоустройства

территорий;

3) проекты планировки территорий и проекты межевания территорий, проекты

правил благоустройства территорий;

4) вопросы предоставления разрешений на условно разрешенный вид

использования земельных участков и объектов капитального строительства;

5) вопросы отклонения от предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства;

6) вопросы изменения одного вида разрешенного использования земельных

участков и объектов капитального строительства на другой вид такого использования

при отсутствии утвержденных правил землепользования и застройки».

 Пункт 3 статьи 11 главы 2 Приложения к Решению изложить в следующей редакции:

«3.Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование,

принятых решений, подлежат опубликованию (обнародованию) в срок, установленный

Уставом муниципального образования для опубликования нормативных правовых

актов».

2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

комиссии по промышленности, аграрной политике и благоустройству Загорского А.И.

   3.Разместить Решение на официальном сайте администрации Ермаковского

сельсовета  www.eselsov.ucoz.ru.

4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Глава Ермаковского сельсовета               В.М. Дашкевич